



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

खनिज अन्वेषण के लिए 3डी मॉडलिंग पर 16 वां पाठ्यक्रम
(सरपैक का उपयोग करके वास्तविक समय डेटा के साथ एफएस 2023-24 की जी2 और जी3 परियोजनाओं का संसाधन अनुमान-बैच-1)
(02-07-2024 to 12-07-2024)

16th Course on 3D Modelling for Mineral Exploration
(Resource Estimation of G2 & G3 Projects of FS 2023-24 with real-time Data using Surpac-Batch-1)
(02.07.2024 to 12.07.2024)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण संस्थान, सीजीएमटी, हैदराबाद द्वारा दिनांक 2 जुलाई से 12 जुलाई 2024 तक आयोजित किए जाने वाले “खनिज अन्वेषण के लिए 3डी मॉडलिंग पर 16 वां पाठ्यक्रम”, (सरपैक का उपयोग करके वास्तविक समय डेटा के साथ एफएस 2023-24 की जी2 और जी3 परियोजनाओं का संसाधन अनुमान-बैच-1) हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo “16th Course on 3D Modelling for Mineral Exploration” (Resource Estimation of G2 & G3 Projects of FS 2023-24 with real-time Data using Surpac-Batch-1) from 2nd July to 12th July 2024 to be conducted by CGMT, GSITI, Hyderabad.

SN	Name	Designation	Emp. ID	Organisation/Institution
1.	Shruti Ranjan Mishra	Suptdg. Geologist	120263	GSI, NM-II, Nagpur
2.	Raut Nitin Narendra	Sr. Geologist	121514	GSI, NM-II, Nagpur
3.	Mrunalini Vasant Khond	Sr. Geologist	121485	GSI, NM-II, Nagpur
4.	Abhijeet Renukadas Dixit	Asst. Geologist	120830	GSI, NM-II, Nagpur
5.	Apurba Nayan Das	Geologist	130460	GSI, SR, SU: AP, Hyderabad
6.	Smitesh Behera	Geologist	130035	GSI, SR, SU: AP, Hyderabad
7.	Arif Mahammad	Sr. Geologist	121121	GSI, SR, SU: K&G, Bengaluru
8.	Soubhagyalaxmi Sahoo	Geologist	122109	GSI, SR, SU: K&G, Bengaluru
9.	Aneesh Kumar S	Suptdg. Geologist	120260	GSI, SR, SU: K&L, Trivandrum
10.	Ramesh Samala	Sr. Geologist	121465	GSI, SR, SU: TG, Hyderabad
11.	Syed Muzimuddin	Geologist	122146	GSI, SR, SU: TG, Hyderabad
12.	S.B Vijay Kumar	Director (G)	118924	GSI, SR, SU: TN & P, Chennai
13.	Ravi Shankar D	Sr. Geologist	120603	GSI, SR, SU: TN & P, Chennai
14.	Puneet Singh	Geologist	122611	GSI, WR, SU: RJ, Jaipur
15.	Saurabh Jayaswal	Geologist	122580	GSI, WR, SU: RJ, Jaipur
16.	Shilpa P Mandlik	Sr. Geologist	121523	GSI, WR, SU: GJ, Gandhinagar
17.	Pankaj Baruah	Sr. Geologist	121229	GSI, ER, SU: WB, Kolkata
18.	Sushil Kumar	Geologist	130061	GSI, ER, SU: BR, Patna
19.	Rabinarayan Muduli	Sr. Geologist	121793	GSI, ER, SU: OD, Bhubaneswar

SN	Name	Designation	Emp. ID	Organisation/Institution
20.	Laxmi Nandan Deori	Sr. Geologist	120385	GSI, NER, SU: AS, Guwahati
21.	Manish Srivastava	Geologist	130607	GSI, NER, SU: AR, Itanagar
22.	Manoranjana Kumar	Sr. Geologist	121879	GSI, NER, SU: ML, Shillong
23.	Rohit Sharma	Sr. Geologist	121227	GSI, NR, UT: J,K & L, Jammu
24.	Amit Kumar	Sr. Geologist	120695	GSI, NR, SU: P, H & HP, Chandigarh
25.	Shamiuddin Ahmad	Asst. Geologist	120857	GSI, NR, SU: UP, Lucknow
26.	Itishree Swain	Sr. Geologist	121841	GSI, CR, SU: CG, Raipur

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने के लिए, जीएसआई प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में **2 जुलाई, 2024 को 09:30 बजे तक रिपोर्ट करने की सलाह दें।**

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the officers under their control, who have been selected to undergo this training programme, to make necessary arrangements to report at GSI Training Institute, Hyderabad, positively **by 09:30 Hrs on 2nd July, 2024.**

जीएसआईटीआई छात्रावास में सांझा आधार पर पूर्व सूचना पर आवास प्रदान किया जाएगा। भुगतान के आधार पर आवास और भोजन उपलब्ध होगा। प्रतिभागियों को हवाई अड्डे/रेलवे स्टेशन से आने-जाने की अपनी व्यवस्था स्वयं करनी होगी। आवश्यक छात्रावास व्यवस्था करने के लिए अधिकारी इस कार्यालय को जीएसआईटीआई हैदराबाद आगमन कार्यक्रम के बारे में अग्रिम रूप से सूचित कर सकते हैं।

Accommodation will be provided on prior intimation in the GSITI hostel on twin-sharing basis. Lodging and food will be available on payment basis. The participants are required to make their own arrangements for travel from and to the airport / railway station. The officers may intimate this office in advance regarding their arrival schedule at GSITI Hyderabad for making necessary hostel arrangements.

संपर्क करें / Contact Persons:

- श्रीमती आनि डालिया एन, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, सी.जी.एम.टी., जी.एस.आई.टी.आई., हैदराबाद, मो. 9077597469
Smt. Annie Daliya. N, Senior Geologist, CGMT, GSITI, Hyderabad, Mobile: 9077597469
- मल्लेश गंजी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक & संकाय, जी.एस.आई.टी.आई., हैदराबाद, मो. 9989561974
Dr. Mallesh Ganji, Senior Geologist & Faculty, GSITI, Hyderabad, Mobile: 9989561974.
- डॉ. श्रीकांत दोराडला, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, जीएसआईटीआई, मो.: 8763570353, छात्रावास आवास के लिए
Dr. Srikanth Doradla, Senior Geologist, GSITI, Mobile: 8763570353 for hostel accommodation

[Signature]
21.06.24

(आशुतोष कुमार त्रिपाठी / Dr. Asutosh Kumar Tripathy)

निदेशक, सीजीएमटी / Director, CGMT (Addl.)

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन- V / for DDG & Head, Mission-V

भाभूस प्रशिक्षण संस्थान / GSI Training Institute.